

محوطه سازی باغ کوچک

محوطه سازی باغ های کوچک ([Small garden landscaping](#)) می تواند تأثیر بزرگی بگذارد. با برنامه ریزی هوشمندانه می توانید کم حجم ترین فضای بیرون را به چیزی واقعاً خاص تبدیل کنید. حتی می توانید به نظر برسید که فضای بیشتری نسبت به آنچه در واقع دارید وجود دارد. بگذارید تا با ایده هایمان با شما صحبت کنیم تا باغ کوچک شما یک موفقیت بزرگ باشد.



نکات ریز در محوطه سازی باغ کوچک

هنگام برنامه ریزی آنچه می خواهید در باغ خود قرار دهید ، به روش مورد علاقه خود برای گذراندن زمان در آن فکر کنید. پس از انتخاب تمرکز خود ، فضای خود را در اطراف آن طراحی کنید. در محوطه سازی باغ کوچک خود آنقدر تلاش کنید که احساس شلوغی و کار بیش از را برای شما ایجاد نکند.

برنامه ریزی دقیق و تخیلی مهم برای موفقیت در [محوطه سازی یک باغ کوچک](#) است. با ترسیم شکل و مرزهای نقشه شروع کنید و سپس طرح های مختلفی را امتحان کنید تا ببینید چه مواردی می تواند شامل آن شود ، مانند یک پاسیون.



دکوراسیون در محوطه سازی باغ کوچک

دکوراسیون برای محوطه سازی باغ کوچک عالی است و یک سطح ایده آل برای یک ناهار خوری یا یک منطقه آرامش بخش فراهم می کند. کف پا نرم در مقایسه با ماسه سنگ یا سنگ فرش و سنگ فرش و چوب می تواند به راحتی با لیس رنگ رنگ بیرونی تجدید شود. روشی که شما دکوراسیون خود را قرار دهید همچنین می تواند فضای شما را تقویت کند. دراز کشیدن تخته های عرشه ، منطقه شکسته شده را طولانی تر می کند ، در حالی که با عرض آنها را گسترده تر می کند ، آن را گسترده تر می کند.



ما حتی محدوده عرشه سازی را با یک لایه چمن مصنوعی روی آن پیشنهاد می کنیم. این امر حتی اگر کل فضای شما با دکوراسیون برای بهترین های هر دو جهان پوشیده شود ، ظاهر چمن ایجاد می کند.

مبلمان در محوطه باغ

ما مبلمان باغی با صرفه جویی در فضا را در B&Q هوشمند داریم که به شما در بهینه سازی فضا کمک می کند. اگر دوست دارید ناهار خوری را در بیرون از منزل بخورید ، یک مجموعه بیسترو را با میز و صندلی های تاشو یا صندلی های قابل انعطاف مانند باری انتخاب کنید .

دوست دارید سرگرمی کنید؟ با مجموعه ناهار خوری Karaya 4-Seater فضای بیشتری را برای دوستان و خانواده خود فراهم کنید . طراحی خلاقانه آن ، به صندلی های صندلی و صندلی ها اجازه می دهد تا به راحتی در زیر استفاده از میز ، زیر جدول قرار داشته باشند تا در ذخیره سازی هوشمندانه نهایت استفاده را نکند.

و اگر آرامش را بیشتر از غذاخوری ترجیح می دهید ، مجموعه قهوه 2 نفره Pilares ما را ببینید . دو صندلی در این سبک شیک و خشن ، با قرار دادن پشته و منظم و به راحتی در بالای یکدیگر برای ذخیره سازی آسان .

یا برای چیزی که کمتر دائمی است ، یک چکش زنانه ، کوسن در فضای باز یا یک اتاق خواب آفتاب قابل حمل را در نظر بگیرید.



با انتخاب یک طرح رنگی ، یک ظاهر یکپارچه را در یک فضای کوچک ایجاد کنید. تقریباً مانند تزئین داخل خانه ، رنگهای مکمل در فضای بیرون با هم خوب کار می کنند و می توانند به تعادل برسند. هماهنگی همه چیز ، از ریختن ها گرفته تا نرده ، دیوارها تا تزئینات با رنگ های بیرونی ، لکه ها و لاک ها مناسب برای استفاده در چوب ، فلز و سنگ تراشی ، محدوده ما به شما امکان می دهد فضای خود را شخصی سازی کنید و سطوح را از اثرات مضر آب و هوا محافظت کنید.



ساخت باربیکیو در محوطه سازی باغ کوچک

محدوده کباب های ذغال سنگ ذغال سنگ ما دارای گزینه های کاملاً فشرده ای است که برای باغ های کوچکتر ایده آل است. به دنبال مدل هایی با چرخ باشید تا در هنگام استفاده از گیاهان دور شوید و در پایان کار به راحتی در گوشه ای مانور دهید. یا اینکه در مورد یک کوره plancha-table چیست؟ بین صفحات داغ گاز یکی یا دو سوز ما انتخاب کنید.

برای نجات نهایی فضای باز ، به دنبال گزینه های دو در یک باشید. ما شومینه هایی را ارائه می دهیم که دو برابر گرمایش در فضای باز و یک کوره هستند - در صورت داشتن فضای باکیفیت عالی است. ما

عاشق Firepit Tinaga هستیم که همراه با کوره پخت و پز است و برای یک باغچه کوچک اندازه و جمع و جور است.



استفاده از گیاهان در محوطه سازی باغ کوچک

گیاهان داخل گلدان ها راهی سریع و آسان برای اضافه کردن لکه های رنگ بدون از بین رفتن مناطق بزرگ باغ به تختخوابها و مرزها هستند. وقتی به فضای اضافی احتیاج دارید ، آنها را از حالت خارج کنید و با سالانه های مورد علاقه خود مجدداً از آن استفاده کنید تا رنگ آن را در تمام سال حفظ کنید.

اگر تخت و مرز دارید ، با "لایه بندی" گیاهان ، آنها را سخت تر کار کنید. این روش بوته های متناوب در کاهش ارتفاع با فصول مختلف گل است تا رنگ های تخت را برای مدت طولانی تری حفظ کند. با بلندترین گیاه در پشت شروع کنید و به جلو کار کنید.

در پشت ، گیاهان کوهنوردی گیاهانی را تشکیل می دهند که می توانند یک شال بزرگ شوند (یا یک قاب در صورت عدم بازگشت بستر به یک مرز). چیزی معطر مانند گل های معطر یا (* Jasmine *
(* Jasminum officinale به خصوص مؤثر است.

در بخش میانی ، گیاهانی مانند پرتقال مکزیکی (* Choisya ternata *) و Hydrangeas بسیار خوب کار می کنند. آنها فضای مرکزی را پر می کنند و اگر در پایان فصل هرس شوند ، زیاد بلند نمی شوند. در فضای باقی مانده در قسمت جلو ، به سراغ گیاهان کم رنگ و پر رنگ مانند Primroses یا phlox یا شاید چیزی معطر و پخش مانند آویشن یا بابونه بروید.



باغ خود را بعد از غروب با چراغهای باغ روشن کنید. فانوس های دیواری روشنی ساده برای روشن کردن باغ یا منطقه غذا خوردن شما بدون در اختیار داشتن فضای کف است. آنها پوشش گسترده ای از روشنایی ارائه می دهند و ویژگی های انتخاب ما ، هر دو سبک سنتی و معاصر را متناسب با همه ظاهر به نمایش می گذارد.

از طرف دیگر ، فضای خاصی را با چراغ های رشته ای باغ اضافه کنید و فضای خاصی را به آن اضافه کنید. برای باغ های کوچک ایده آل ، می توانند در هنگام بسته شدن طوطی ها ، نرده ها ، درختان و موارد دیگر ، فضاهای دنج و جذاب ایجاد کنند. به طور مشابه ، چراغ های میز و فانوس ها (تصویر) قابل حمل هستند ، به صورت باتری یا خورشیدی در دسترس هستند و یک مرکز اصلی برای میزهای ناهار خوری در فضای باز هستند.

ساخت باغچه کوچک در محوطه باغ

داشتن یک باغ کوچک به این معنی نیست که نمی توانید میوه و سبزیجات خود را پرورش دهید. گیاهان ، توت فرنگی و انواع گوجه فرنگی گوجه فرنگی همه در سبدهای آویز به خوبی رشد می کنند و فضای کف آن را نمی گیرند. یا در ظروف کوچک بمالید یا کیسه های خود را پرورش دهید تا محصول خود را در یک فضای کوچک رشد دهید.

در مقاله فوق در مورد **محوطه سازی یک باغ کوچک** توضیحاتی داده شد. مفتخریم که بگوییم **گروه معماری آرسس** سازنده و طراحی کننده بهترین و زیباترین **محوطه سازی باغ و ویلا** با کمترین هزینه و بهترین کیفیت می باشد. خوشحال میشویم که شما را در طراحی محیطی زیبا و آرامش بخش یاری کنیم.

برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان با شماره تماس **09127927904** تماس بگیرید.